歯科基礎医学会
社員の皆様

Journal of Oral Biosciences からのお知らせです。

Journal of Oral Biosciences では皆様からのご投稿をお待ちしております。
ご投稿から査読結果までの日数は約 30 日間であり、他誌と比べても非常に
早い対応をさせて戴いております。ご不明な点などありましたら、編集長・
副編集長まで遠慮なくお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

Journal of Oral Biosciences ご投稿先 URL
https://www.evise.com/profile/#/JOB/login

【第 61巻 3号の掲載論文】

1. JAOB/Rising Members Award

Shunsuke Uehara, Nobuyuki Udagawa, Yasuhiro Kobayashi: Regulation of osteoclast function via Rho-
Pkn3-c-Src pathways. Pages 135-140.

2. Keiichi Komaru, Yoko Ishida-Okumura, Natsuko Numa-Kinjoh, Tomoka Hasegawa, Kimimitsu Oda:
Molecular and cellular basis of hypophosphatasia. Pages 141-148. Review (Bone Cell Biology)

3. Yasuyuki Sasano, Megumi Nakamura, Akiko Henmi, Hiroshi Okata, Osamu Suzuki, Atsuko Kayaba,
Miyuki Mayanagi: Degradation of extracellular matrices propagates calcification during development and
healing in bones and teeth. Pages 149-156. Review (Bone Cell Biology)

4. Chisato Aizawa, Kotaro Saito, Hayato Ohshima: Regulation of IGF-I by IGFBP3 and IGFBP5 during
odontoblast differentiation in mice. Pages 157-162. Original (Odontogenesis)

5. Risako Chiba, Miu Okubo, Ryuji Yamamoto, Mari M. Saito, Saeko Kobayashi, Elia Beniash, Yasuo
Yamakoshi: Porcine keratin 75 in developing enamel. Pages 163-172. Original (Dental Enamel Proteins)

6. Marjan Behroozibakhsh, Hamidreza Hajizamani, Kiana Shekofteh, Mansooreh Otadi, Mehrsima
Ghavami-Lahiji, Neda Sadat Faal Nazari: Comparative assessment of the crystalline structures of powder
and bulk human dental enamel by X-ray diffraction analysis. Pages 173-178. Original (Dental Enamel)

7. Rieko Arakaki, Aya Ushio, Satoru Kisoda, Mami Sato, Yoshitaka Nakamura, Kanako Yuyama, Riho
Tateyama, Satoru Morishita, Noriyuki Monoi, Yasusei Kudo, Naozumi Ishimaru: Novel effects of rooibos
extract on tear and saliva secretion mediated by the muscarinic acetylcholine receptor 3 in mice. Pages
179-182. Original (Xerostomia)

8. Supanee Thanakun, Chantida Pawaputanon Na Mahasarakham, Suchaya Pornprasertsuk-Damrongsri,
Yuichi Izumi: Correlation of plasma osteopontin and osteocalcin with lower renal function in dental
patients with carotid artery calcification and tooth loss. Pages 183-189. Original (Blood Proteins)

9. Juliet Dang, Gregory A. Bruce, Qing Zhang, Nancy B. Kiviat: Identification and characterization of novel
human papillomaviruses in oral rinse samples from oral cavity and oropharyngeal cancer patients. Pages
190-194. Original (Papillomavirus Infections)

JOB 誌は 61 巻 1 号から PubMed に掲載されております。皆様のご投稿をお待ちしております。

お問い合わせ先

事務手続きに関して JOB Office (Elsevier)    jp.job@elsevier.com
その他全般について 編集長     網塚 憲生 amizuka@den.hokudai.ac.jp

副編集長  大島 勇人 histoman@dent.niigata-u.ac.jp

・JOB News Letter は学会ホームページの「出版物」→「JOB News
Letter」をご覧ください。

・学会ホームページから JOB 投稿サイトにリンクできます。
・JOB バックナンバーも「出版物」→「Journal」から閲覧できます。